

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Renovace základu pod sochou P. Marie

Náměstí ve Valašském Meziříčí

Položka	Množství	Jednotková cena	Cena v Kč
Výkopové práce včetně přesunu hmot	15,3 m3	3.647,- Kč/m3	55.800,-
Betonáž základové desky 3000x3000x400 mm	3,6 m3	8.310,- Kč/m3	29.916,-
Betonáž soklu 2000x2000x1200 mm	4,8 m3	8.310,- Kč/m3	39.888,-
Hutní materiál - armatury	220 kg	30 Kč/kg	6.600,-
Svářečské práce	48 hod.	500,- Kč/hod.	24.000,-
Šalovací bednění, nájem	14 dnů	650 Kč/den	9.100,-
Izolační nátěr základu	14 m2	207,86 Kč/m2	2.910,-
Zednické a přípravné práce	64 hod.	500,- Kč/hod.	32.000,-
Úprava základové desky- betonáž sklonu	1,5 m3	8.310,- Kč/m3	12.465,-
Zасыпání jámy po betonáži (suť z výkopu)	6 m3	3.018,- Kč/m3	18.108,-
Přesun hmot	4 t	960,- Kč/t	3.840,-
Celkem			234.627,-
DPH 21 %			49.271,67
CELKEM S DPH			283.898,67

V Poličné 25.07.2023

Jaroslav Bártek

757 01, [redacted]

IČO: 60041056

[redacted]

Jaroslav Bártek
ZÁMEČNICTVÍ
 757 01, [redacted]

[redacted]